
Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093



Na lince platí tarif a smluvní přepravní

podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifním pásmu C.

�93
dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 31.8.2024 do 29.8.2025 

Otrokovice,Kvítkovice,náves - Otrokovice,Štěrkoviště

Název zastávky

Otrokovice,Štěrkoviště �

Otrokovice,aut.nádr.Baťov ��

Společenský dům ��

Hurdisky x�

U Dřevnice x�

Nadjezd x�

Otrokovice,náměstí ��

Havlíčkova x�

Otrokovice,žel.st. �

Dr.E.Beneše ��

Trávníky,škola
Kvítkovice,Zlínská x�

Kvítkovice,náves

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.57
 6.59

 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.28
 7.32
 7.34

13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.22
13.24

13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.15

15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43
15.45

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

� - jede v pracovních dnech

� - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.

x - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

 - automat na jízdenky

Poznámky:

Tato linka je v provozu pouze v pracovní 
dny ve dnech školního vyučování.
Dny školních prázdnin jsou:

29.–30.10.2024, 23.12.2024, 2.–3.1.2025, 

31.01.2025, 24.02.–02.03.2025, 

17.04.2025, 30.06.–29.08.2025.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka ve tvaru: číslo 902 06
DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozy.

INFORMACE

PRO CESTUJÍCÍ:

linka 826093


